Consequenter cum dicit *hoc fecit initium signorum Iesus*, ponitur miraculi contestatio per discipulos facta. Ex quo habetur quod falsa est historia de infantia salvatoris, in qua recitantur multa miracula facta a Christo adhuc puero existente; si enim hoc verum esset, non utique Evangelista diceret *hoc fecit initium signorum Iesus*. Et ratio quare non in pueritia miracula fecit, assignata est supra, ne ea scilicet homines phantastica reputarent: ergo hac de causa hoc miraculum, scilicet de aqua vinum, fecit in Cana Galilaeae Iesus, quod est initium signorum, quae fecit Iesus postea. *Et manifestavit gloriam suam*, idest potentiam qua gloriosus est; Ps. c. XXIII, 10: *dominus virtutum ipse est rex gloriae*.

*Et crediderunt in eum discipuli eius*. Sed quomodo crediderunt? Iam enim discipuli erant, et ante crediderant. Sed dicendum est, quod aliquid dicitur esse aliquando non secundum quod nunc est, sed secundum quod futurum est; sicut dicitur quod Paulus apostolus natus est Tharso Ciliciae: non quod ibi sit natus apostolus, sed quod futurus apostolus, ibi natus fuit; ita dicitur hic *et crediderunt in eum discipuli eius*, scilicet qui erant discipuli eius. Vel dicendum, quod ante crediderunt ei sicut bono viro, iusta et recta praedicanti; sed modo crediderunt in eum tamquam in Deum et cetera.

364 Then when he says, **This beginning of signs Jesus worked in Cana of Galilee**, he gives the disciples' acknowledgment of the miracle. We can see from this the falsity of the *History of the Infancy of the Savior*, which recounts many miracles worked by Christ as a boy. For if these accounts were true, the Evangelist would not have said, **This beginning of signs Jesus worked**. We have already given the reason why Christ worked no miracles during his childhood, that is, lest men regard them as illusions. *It was for the reason given above, then, that Jesus performed this miracle of turning water into wine at Cana of Galilee; and this was the first of the signs he did. And Jesus revealed his glory, i.e., the power by which he is glorious: "The Lord of hosts, he is the King of glory" (Ps 23:10).*

365 **And his disciples believed in him**. But how did they believe? For they already were his disciples and had believed before this. I answer that sometimes a thing is described not according to what it is at the time, but according to what it will be. For example, we say that the apostle Paul was born at Tarsus, in Cilicia; not that an actual apostle was born there, but a future one was. Similarly, it says here that **his disciples believed in him**, i.e., those who would be his disciples. Or, one might answer that previously they had believed in him as a good man, preaching what was right and just; but now they believed in him as God.